I.MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD

INFORME DE GASTOS DE OCTUBRE 2015

GASTOS

DEBE

HABER DEUDOR

ACREEDOR

2152101001001
2152101001002002
2152101001007001
2152101001009005
2152101001010001
2152101001014001
2152101001014002
2152101001014003
2152101001015001
2152101001022
2152101001043
2152101002002
2152101003001001
2152101003002001
2152101003003002
2152101004005
2152101004006
2152102001001
2152102001003
2152102001007001
2152102001009005
2152102001010001
2152102001013001
2152102001013002
2152102001013003
2152102001014001
2152102001021
2152102001028
2152102002002
2152102003001001
2152102003002001
2152102004005
2152102004006
2152103001
2152103004001

Sueldos base

Asignacion de Antigliedad Art. 97 letra g)
Asignaciéon Municipal Art.24 y DL. N° 31
Asignacion Art. 1 Ley N°19.529
Asignacion por Pérdida de Caja Art. 97 let}
Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3501 d
Bonificacién Compensatoria de Salud Art.
Bonificacion Compensatoria Art. 10 Ley N
Asignacién Unica Art. 4 Ley N© 18,717
Componente base asignacion de desemp
Asignacion Inherente al Cargo Ley N° 18.
Otras Cotizaciones Previsionales
Asignacion de Mejoramiento de la Gestion
Asignaciéon de Mejoramiento de la Gestion
Asignacién de Incentivo por Gestién Jurisg
Trabajos Extraordinarios

Comisiones de Servicios en el Pais
Sueldos base

Asignacion Profesional

Asignacién Municipal Art.24 y 31 D.L. N9
Asignacion Art. 1 Ley N© 19.529
Asignacion por Pérdida de Caja Art. 97 ley
Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3501 d
Bonificacion Compensatoria de Salud Art.
Bonificacion Compensatoria Art. 10 Ley N
Asignacion Unica Art. 4 Ley N° 18,717
Componente base asignacion de desemp
Asignacion Articulo 7° Ley N° 19.112
Otras Cotizaciones Previsionales
Asignacion de Mejoramiento de la Gestidn
Asignacion de Mejoramiento de la Gestién
Trabajos Extraordinarios

Comisiones de Servicios en el Pais
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naf
Sueldos

11,311,825
951,549
12,851,990
1,335,889
8,524
2,432,042
934,564
2,321,969
1,755,583
11,378,005
1,603,748
1,179,942
6,100,651
5,216,944
255,703
4,978,451
2,753,582
6,372,566
38,207
3,266,435
1,181,143
17,048
1,369,434
230,165
599,350
1,429,947
5,269,388
54,463
562,743
2,698,425
2,279,208
2,369,004
639,756
6,015,439
454,120
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1,179,942
6,100,651
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255,703
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1,369,434
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2152103004002
2152103005
2152104003001
2152104004
2152201001
2152202002
2152202003
2152203001
2152203999
2152204001
2152204006
2152204010
2152204011
2152204012
2152204014
2152204999
2152205001
2152205002
2152205003
2152205004
2152205005
2152206002
2152206005
2152207002
2152208001
2152208007
2152208009
2152208999
2152209002
2152209003
2152209005
2152210002
2152211002
2152211999
2152212005
2152212999
2152401001
2152401004
2152401007
2152401008
2152401999
2152403002001
2152403090001
2152403092001

Aportes del Empleador

Suplencias y Reemplazos

Dietas a Concejales

Prestaciones de Servicios en Programas C
Para Personas

Vestuario Accesorios y Prendas Diversas
Calzado

Para Vehiculos

Para Otros

Materiales de Oficina

Fertilizantes Insecticidas Fungicidas y Otrd
Materiales para Mantenimiento y Reparac
Repuestos y Accesorios para Mantenimien|
Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diver
Productos Elaborados de Cuero, Caucho vy
Otros

Electricidad

Agua

Gas

Correo

Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacién de Vehiculos
Mantenimiento y Reparacién de Maquinar
Servicios de Impresion

Servicios de Aseo

Pasajes, Fletes y Bodegajes

Servicios de Pago y Cobranza

Otros

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Arriendo de Maquinas y Equipos

Primas y Gastos de Seguros

Cursos de Capacitacién

Otros

Derechos y Tasas

Otros

Fondos de Emergencia

Organizaciones Comunitarias

Asistencia Social a Personas Naturales
Premios y Otros

Otras Transferencias al Sector Privado
Multa Ley de Alcoholes

Aporte Aflo Vigente

Multas Art.14 N°6 Incl, Ley 18695 Equipd

5,858
101,155
4,223,958
11,452,719
164,500
136,598
50,061
328,380
66,388
742,642
227,266
3,300,819
190,250
181,060
10,924
720,446
3,997,795
2,088,726
171,360
782,621
746,721
13,100
335,818
1,157,399
10,344,965
495,795
1,290,400
15,547,623
564,778
-367,950
3,664
588,107
400,000
30,000
4,061,933
1,050,000
1,342,982
150,000
2,860,484
3,334,261
10,900,000
412,070
21,633,800
-64,797
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2152403092002
2152403101001
2152403101002
2152601
2152904
2153101002
2153102002
2153102004
2153407

A Educacién

A Salud
Devoluciones
Mobiliario y Otros
Consultorias
Consultorias
Obras Civiles

Deuda Flotante

Multas Art.14 N°6 Inc 2, Ley 18695 Equip|

197,527
64,000,000
27,500,001

80,000
65,026

0
3,720,052
79,564,374
1,319,742

197,527
64,000,000
27,500,001

80,000
65,026

0

0
89,187,482
0
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9,000,000
3,601,407
94,572,032
413,805,226




